
Uchwała nr 31/2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Sebastianowi Matułojciowi - 

Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu 

Drawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Sebastianowi Matułojciowi - Dyrektorowi 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku do reprezentowania 

Powiatu Drawskiego w Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności.  

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z upływem czasu na jaki zostało udzielone, z chwilą 

odwołania lub z dniem rozwiązania umowy o pracę z osobą, której 

pełnomocnictwa udzielono.  

§ 3. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Czaplinku.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Jacek Kozłowski 

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski 

5. Jan Szewczyk 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

1 stycznia 2024 r. Powiat Drawski przystąpił do Związku Stowarzyszeń 

Pilski Bank Żywności. Głównymi beneficjentami pomocy otrzymywanej z tej 

instytucji są wychowanki Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Czaplinku, w bieżącą współpracę z bankiem żywności  zaangażowany jest 

Dyrektor MOW w Czaplinku. Wobec powyższego uzasadnionym jest, by Pan 

Sebastian Matułojć reprezentował Powiat Drawski w Związku Stowarzyszeń 

Pilski Bank Żywności.   

 

Sporządziła: 

Izabela Krężołek  

 

 

 


